



Hei uusi opiskelija ja tervetuloa opiskelemaan geologiaa Turun yliopistoon!

Onnittelut opiskelupaikan johdosta ja loistavaa että päädyit valitsemaan juuri tämän mahtavan ja mukaansatempaavan alan! Me olemme opiskelijatuutorisi ja opastamme sinut opinnoissa alkuun sekä tutustutamme yliopistomaailmaan ja Turun opiskelijakulttuuriin.

Tulevan oppiaineesi ainejärjestönä toimii Turun yliopiston ja Åbo Akademin geologian opiskelijoita edustava Pulterit ry, jonka tavoitteena on ajaa alan opiskelijoiden etuja ja järjestää lukuvuoden mittaan erilaisia kivoja tapahtumia jäsenistölleen. Ainejärjestötoiminta onkin hyvä keino päästä tutustumaan geologian laitoksen muihin opiskelijoihin.

Opintosi virallinen ohjelma alkaa orientaatioviikolla **ma 24.8. klo 9.00** keltaisen Geotalon edessä Tuomiokirkon kupeessa osoitteessa *Akatemiankatu 1*. Toivomme että kaikki pääsisivät tuolloin ajoissa paikalle. Meidät tunnistaa paikalta harmaista opiskelijahaalareista! Orientaatioviikolla viralliset osuudet ovat päiväsaikaan ja iltaisin luvassa on rentoa hengailua, jossa pääsee tutustumaan sekä oman että muiden vuosikurssien pultereihin. Suosittelemme siis järjestämäään kalenterista tilaa myös iltaohjelmaa varten.



Tuutoriesittelyt:

Kirsi Pääkkönen kitpaa@utu.fi

Moikku! Oon **Kikka**, junantuoma turkulainen ja 3.vuoden geologian opiskelija. Opiskelu Turussa on ollut mahtavaa ja ala on tuntunut juuri oikealta, sillä ympäristöasiat ovat aina kiinnostaneet. Olen aktiivinen järjestötoiminnassa ja haalareiden ulkoiluttamisessa ja kannustankin kaikkia lähtemään rohkeasti mukaan kaikennäköiseen toimintaan. Omat opiskeluvuosieni parhaat muistot ovat juuri sieltä tarttuneet mukaan!

Perttu Heiskanen pkheis@utu.fi

Tsau! Oon **Pepe** ja opiskelen kolmatta vuotta geologiaa. Ala on tuntunut alusta asti oikealta sillä tykkään liikkua paljon luonnossa ja olen aina ollut kiinnostunut kaikesta ympäristöön liittyvistä prosesseista. Tähän mennessä parasta antia opinnoissa ovat olleet monet kenttäretket sekä ulkomaan ekskursio Montenegroon.



Ennen opintojen aloittamista muistathan ainakin nämä asiat:

- Yliopiston lukuvuosi-ilmoittautuminen maksamalla TYY:n jäsenmaksu
- Opiskelijakortin tilaaminen, ja opiskelijakorttisolveluksen FrankApp asentaminen
- Asunnon hankinta Turun ylioppilaskyläsäätiön www.tys.fi kautta tai yksityiseltä
- Tutustuminen geologian opinto-oppaaseen <https://opas.peppi.utu.fi/fi/>
- Tutustuminen Pulterit ry ainejärjestöön <https://www.pulterit.utu.fi/fin/>

Meihin voi olla yhteydessä sähköpostitse, jos jokin asia jäi mieltä askarruttamaan.

Tsemppiä kesään ja nähdään elokuussa!